



# اولم فرزان جنوبی

## هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب ساختمان طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/روشویی  
تلفن گویا: ۰۹۱۰۱۰۹۰۵۶  
حداقل انقلاب ۵/۵ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی  
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۳۹۸

پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ \* ۲۶ شعبان ۱۴۴۵ \* ۷ مارس ۲۰۲۴

عکس: اکبری



آغاز به کار نمایشگاه فروش بهار و ضیافت رمضان در بیرجند

## اعلام زمان مراسم وداع و تشییع شهید مدافع امنیت استان

زمان برگزاری مراسم وداع و تشییع شهید مدافع امنیت خراسان جنوبی اعلام شد. آیین تشییع آن شهید والا مقام امروز پنجشنبه ساعت ۷ صبح از مصلی امام علی (ع) شهرستان نهبندان برگزار و سپس برای خاکسپاری به شهرستان بیرجند انتقال می یابد. مراسم تشییع و خاکسپاری نیز امروز ساعت ۱۲ بعد از اقامه نماز ظهر و عصر از محل هیئت محترم ابوالفضل مسجد مصلی به سمت گلزار شهدا بیرجند برگزار می شود. سردار حسین دهکی، فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی اعلام کرد: نیروهای جان برکف مرزبانی در حین انجام مأموریت حفظ و حراست از مرز در منطقه مرزی "چاهمگو" با اشرار مسلح درگیر و آنها را در نقطه صفر مرزی زمین گیر کردند. وی افزود: در این درگیری سه تن از... مشروح در صفحه ۵

بیشرفت ۲۶ درصدی طرح تفکیک زباله از مبدأ در بیرجند

ثبت بیش از ۱۳ هزار ولادت در خراسان جنوبی

آماده باش مراکز درمانی برای چهارشنبه سوری

## متخلفان تعزیراتی در خراسان جنوبی

بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان جریمه شده اند

# وصول ۲۰۰۰ میلیارد جریمه از متخلفان

از آغاز اسفند ۲۰۰ میلیارد تومان جریمه از متخلفان تعزیراتی در خراسان جنوبی وصول شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان در نشست خبری گفت: در ۱۱ ماه گذشته ۱۱ هزار و ۱۷۲ پرونده به این اداره کل وارد شده که تا کنون ۹۹ درصد آن شامل ۱۱ هزار و ۱۵ پرونده رسیدگی شده و متخلفان بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان جریمه شده اند. محدثی نژاد افزود: از این تعداد ۶ هزار و ۲۳۳ پرونده در شعبه اجرای احکام، رسیدگی و ۲۰۰ میلیارد تومان جریمه از متخلفان وصول شده است. وی گفت: در این مدت همچنین ۱۷۹۳ اکیپ گشت تعزیرات با ... مشروح در صفحه ۵

## شرایط جوی در پایان هفته ناپایدار است

رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی گفت: شرایط جوی استان در پایان هفته جاری به لحاظ دمایی، وزش باد شدید و بارش پراکنده ناپایدار است. تجمعی افزود: براساس الگوی نقشه‌ها، داده‌ها و تصاویر ماهواره‌ای پنجشنبه سرما و یخبندان در مناطق سردسیر و کوهستانی استان قابل پیش بینی است. وی اظهار کرد: از اوایل وقت جمعه تا اواسط هفته آینده تحت تأثیر توده هوای ناپایدار جوی به تاوان افزایش ابر، رعد و برق، وزش باد شدید، در مناطق مستعد خیزش گرد و خاک و بارش پراکنده پیش بینی می شود.

### سر مقاله

بهریزی فر

## سلاح در غلاف رسانه در خراسان جنوبی

امروزه رسانه‌ها می توانند با آگاهی بخشی و اطلاع رسانی، انتقال حرف مردم، نظارت بر عملکرد ساختار قدرت، فراهم آوردن زمینه‌های مشارکت عمومی و نظارت همگانی در نظام اجتماعی، نقد اقدامات مدیران و شهروندان، ارائه پیشنهادات و راهکارهای سازنده در راستای رفع معضلات و مشکلات و... همچون کلاسی بی دیوار، مخاطبان بیشماری را تحت تأثیر قرار داده و با ایجاد حرکت و پویایی، به تقویت ساختار سیاسی جوامع کمک کنند. رسانه در این سال‌ها ثابت کرده در بهبود شرایط جامعه، بسیار مؤثر است. با این وجود، در حالی که اصل ۲۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به صراحت به این نکته اشاره دارد که: "تشریفات و مطبوعات در بیان مطالب آزادند، مگر آن که مخمل به مبانی اسلام یا حقوق عمومی باشند"، متأسفانه رسانه‌ها در کشور ما و به طور ویژه در خراسان جنوبی تحت تأثیر ابزارهای مدیران سلاح شان در غلاف است و به واقع آنطور که باید و شاید امکان جولان ندارند و از انتقال واقعیت‌ها معذور و ممنوع شده‌اند. غافل از اینکه آزادی مطبوعات در انتقال داده‌ها و اطلاعات ... ادامه در صفحه ۲

## جناب آقای مهدی رسولی

با نهایت تأسف درگذشت پدر گرامی تان خاموش شدن این شمع نورانی را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزو مندیم.

تیمی و اکبری

## حضرت آیت... رئیس

نماینده محترم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری



حمد و سپاس به درگاه قادر منان که با عنایت حضرت ولی عصر (عجل...) تعالی فرجه الشریف) و درایت حکیم فرزانه، نایب الامام حضرت آیت... خاتمه ای (حفظه...)، با شور و شعور مردم فهیم و فداکار، برگ زرینی را در تاریخ کشور امام زمان (عج) ثبت نمود. با این افتخار بر خود می بالیم و مقتدرانه خطاب به دشمن می گوئیم: «موتوا بظلمکم». خلق این حماسه بزرگ را به همه شورآفرینان عرصه انتخابات و منتخبان فریخته، تیریک و تهنیت عرض نموده و توفیق مضاعف جناب عالی را در ادامه مسیر نورانی پیشرفت و سربلندی ایران عزیز از خداوند متعال مسئلت داریم.

هیئت مدیره و خدمتگزاران مکتب نرس (سلام) ... علیها) بیرجند

چهل روز است که می سوزیم و تو را نمی یابیم و نگاه پاک و مهربانت را که همیشه بی دریغ نثارمان می کردی نمی بینیم و از گرمای وجودت بی بهره مانده ایم به مناسبت چهلمین روز درگذشت فرزند عزیزمان مرحومه مغفوره  
**نیلوفر گلدانی مقدم**  
جلسه ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۳۰۲/۱۲/۱۷ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل حسینیه جدید التاسیس آیت... آیتی (واقع در خیابان مطهری) برگزار می شود حضور شما سروران گرامی مایه تسلی قلب های داغدار بازماندگان خواهد بود.  
خانواده های: گلدانی مقدم، کیوان و سایر فامیل وابسته

"بازگشت همه به سوی اوست"  
مردان خدا چه با صفا می میرند دل باخته در راه خدا می میرند گویی که رسیده حکم آزادی شان خندان لب و با میل و رضا می میرند با تسلیم و رضا به مشیت الهی و با قلبی مملو از درد و اندوه سومین روز درگذشت پدری دلسوز و همسری مهربان  
**حجت الاسلام والمسلمین حاج ابوالقاسم فولادی**  
امروز پنجشنبه ۱۳۰۲/۱۲/۱۷ از ساعت ۱۹ الی ۲۰ در محل هیئت محترم حسینیه (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران معظم باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی قلوب داغدار و امتنان خاطر بازماندگان خواهد بود.  
خانواده های: فولادی، بادی و سایر بستگان

## قدردانی جمعی از مسئولان و مدیران فرهنگی استان

## از اقدامات شهرداری بیرجند در انتخابات



به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند، مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی، رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان، مسئول کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان، مسئول رسانه و فضای مجازی اداره کل تبلیغات اسلامی استان و معاونت تبلیغ و امور فرهنگی حوزه علمیه استان از خدمات مدیریت شهری در انتخابات و همچنین برگزاری جشن های انقلاب تقدیر نمودند. در این دیدار مدیر کل تبلیغات اسلامی استان ضمن قدردانی از اقدامات مدیریت شهری در انتخابات اظهار کرد: مشارکت حداکثری در انتخابات در استان خراسان جنوبی مایه مباهات و سبب تحلیل در کشور شد که قطعاً نتیجه هم افزایی و همدلی دستگاه های اجرایی خصوصاً مدیریت شهری می باشد. حجت الاسلام سالاری مکی افزود: برگزاری جشن "شکرانه حضور" ابتکار جالب در راستای قدردانی از حضور مردم در انتخابات ۱۱ اسفند بود، برگزاری جشن های انقلاب در حضور مردم در انتخابات و مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن بسیار تأثیرگذار بوده است که امید است بتوانیم با توجه به زیرساخت و رویکرد، نگاه و روحیه مدیریت شهری گام های مؤثری در جهت زیرساخت های اسلامی برداریم. حجت الاسلام بنی خزاعی، مسئول رسانه اداره کل تبلیغات اسلامی استان نیز از اقدامات مدیریت شهری در انتخابات تشکر کرد و گفت: از اقدامات شهرداری در بحث تبلیغات انتخاباتی و همچنین اقدامات فرهنگی که تأثیر بسزایی در حضور حداکثری مردم ولایت مدار این خطه در

انتخابات اخیر داشته تقدیر می نمایم. حجت الاسلام مطهری مقدم، رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان نیز در این دیدار بیان نمود: طراحی و جامه های هنرهای شهرداری برای تبلیغات انتخاباتی بسیار بجا و مناسب بود که اینجانب قدردان زحمات مجموعه شهرداری در این راستا می باشیم و معتقد هستم مدیریت شهری در زمان انتخابات در مسیر جهاد تبیین گام برداشت. حجت الاسلام محقی، مسئول کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان نیز ضمن تقدیر از مجموعه شهرداری گفت: شهرداری بازوی توانمند نهادهای فرهنگی در برنامه های مخاطب پسند می باشد. حجت الاسلام درخشی، عضو شورای اسلامی شهر بیرجند و معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه علمیه استان نیز در این دیدار از اقدامات شهرداری در فضای سازی و ایجاد شور و نشاط انتخاباتی در سطح شهر و برگزاری جشن های انقلاب تقدیر نمود و گفت: دشمنان در ایام انتخابات به دنبال هویت سوزی مردم بودند که قطعاً ایجاد فضای تبلیغاتی انتخاباتی و برگزاری جشن های انقلاب این فرصت را از آن گرفت. شهردار بیرجند نیز در این دیدار اظهار کرد: حضور پرمعنای شما قطعاً باعث خرسندی و دلگرمی من و همکارانم در شهرداری بیرجند است و قطعاً تلاش مضاعف مجموعه شهرداری بیرجند در زمینه توسعه مباحث فرهنگی و اجتماعی را در پی خواهد داشت. دکتر بهترین افزود: مجموعه شهرداری بیرجند تمام تلاش خود را در ایجاد فضای تبلیغاتی مناسب در ایام انتخابات و برگزاری جشن های انقلاب در راستای حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات نمود. شهردار بیرجند در پایان افزود: پشتیبانی لجستیکی و نیروی انسانی از ستاد انتخابات و همچنین طراحی، چاپ و نصب تعداد ۷۴ جایگاه بنری بزرگ با بیش از ۱۰۰۰ عدد محل مشخص به منظور نصب تبلیغات نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای اسلامی به صورت رایگان در راستای اجرای عدالت اجتماعی و ایجاد شور و فضای انتخاباتی شهر، طراحی، چاپ و نصب ۱۰ جایگاه بنری با ۲۰ محل مشخص به منظور نصب تبلیغات نامزدهای محترم انتخابات مجلس خبرگان رهبری به صورت رایگان در راستای اجرای عدالت اجتماعی و ایجاد شور و فضای انتخاباتی شهر، از مهمترین اقدامات شهرداری در ایام انتخابات بوده است.

**پویس خانه تکانی**  
درخانه تکانی آخرسال منزل و محل کارتون  
۴۰۰ معلول و سالمند  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر  
رانراستون نسکند  
شماره کارت کمک های مردمی: ۰۶۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
تلفن تماس (مراجعه درب منزل):  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ و ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰  
آدرس تحویل (۲۴ ساعته):  
بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهباب  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر



<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۴۴۶۳۱۷۳۴۵۴۰۹۰۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰۳۳۰

### حقوق‌های معوقه

### نیاز به پیگیری دارد

مسئولان محترم لطفاً اگر بهتان بر نمی خورد پیگیری حقوق معوقه نیروهای خنوم استان یاشیدندمی دانم چه حکمتیه که هر ازگاهی برخی ها فقط می خواهند مردم رو به نظام بدین کنند و هیچکس هم جلوی آنها را نمی گیرد فضای مجازی پر شده از افرادی که این آخر سالی برای حق و حقوق قانونی شان که برای آن زحمت کشیدند و عرق ریختند آقای مسئول شما نماینده دولت در استان هستیید خواهشا ورود کنید فلان شرکت ۶ ماه حقوق معوقه کارگران خودشو نداده، معوقات پرستاران و نیروهای طرح تحول بیمارستان…پرداخت نشده،معلمان حقوق خدمات ۵ ماه بدون حقوق سپری کردند و… واقعا باید خجالت کشید حقوق این افراد این مدت عقب بیفته، اگر اعتراض کنندتو جمع کننندمی گیدتجمع نکنیدتا فلان پرسجب رونخوریدیدس بیزحمت خودتان به صدای این افراد توجه کنید نزدیک عیده خیلی از خانواده ها شرمند فرزندانشون میشن.. به خدا دردآور، تا کی باید نظام از دست برخی از مدیران و سرمایه داران و کارشناسان خون دل بخوره و مسئولان ارشد استان ما ساکت باشند لطفا تا قبل از اینکه دیر بشه حق و حقوق این افراد را از حلقوم مدیران و متولیان امر نکشید بیرون.

<b>خبر خوب</b>
<p><b>کمک‌های مردمی از خراسان جنوبی به سیستان و بلوچستان ارسال شد</b></p>

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: پس از دستور مقام معظم رهبری مبنی بر کمک به سیلزندگان سیستان و بلوچستان، مردم ولایت‌مدار این استان کمک‌های خود را اهدا کردند که به منطقه سیلزده ارسال شد.محمدعلی کاوسی در تشریح این خبر اظهار کرد: مردم خراسان جنوبی همیشه در صحنه‌های همدلی سرآمد هستند و ولایت‌مداری آنان زیانزد است. وی افزود: در راستای دستور فوری رهبر معظم انقلاب مبنی بر ورود همه افراد برای کمک به مردم سیلزده سیستان و بلوچستان، بانوان نوباد شهرستان درمیان ۱۵ هزار قرص نان به وزن چهار تن را پخت کردند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی بیان کرد: پس از اعلام آمادگی هلال احمر برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی، مردم نوباد به این جمعیت اعتماد کردند و کمک‌های خود را برای ارسال به سیستان و بلوچستان به جمعیت هلال احمر سپردند. وی گفت: نان پخت شده بانوان نوباد توسط یک دستگاه ایسوزو شخصی بدون تقبل هیچ وجهی از سوی راننده و به صورت رایگان به مقصد مناطق سیلزده بارگیری و ارسال شد.کاوسی از اهدای ۲۵۰ تخته پتو توسط خَیّر قایینی برای سیلزندگان استان سیستان و بلوچستان خبر داد

و افزود: کمک‌های مردمی جمع‌آوری و از مرکز استان به منطقه سیلزده چابهار ارسال می‌شودوی همچنین به ارسال کمک‌های دولتی از خراسان جنوبی به مناطق سیلزده جنوب شرق کشور اشاره کرد و گفت: تاکنون سه هزار بسته غذایی از سوی هلال احمر استان به سیستان و بلوچستان ارسال شده و ۱۰ تیم عملیاتی این جمعیت در مناطق سیلزده در حال خدمت‌رسانی هستند.این مقام مسئول با بیان اینکه براساس قانون مدیریت بحران، مسئولیت جمع‌آوری، هدایت و توزیع کمک‌های مردمی برعهده جمعیت هلال‌احمر است، از مردم خواست کمک‌های غیرنقدی خود را تحویل شعب یا پایگاه‌های هلال احمر دهندوی از مردم خراسان جنوبی درخواست کرد کمک‌های نقدی خود را با شماره‌گیری کد\*۱۱۳\*۱۱۳۱۰۷ به سیلزندگان سیستان و بلوچستان اهدا کنند تا خدمات بیشتری در مناطق سیلزده ارائه شود.

کشف هشت هزار و ۱۳۰ قرص غیر مجاز در شهرستان نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف هشت هزار و ۱۳۰ عدد انواع قرص قاچاق و غیر مجاز در این شهرستان خبر دادبه گزارش ایرنا ، سرهنگ حسین عرب اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی “سهل آباد” هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس که از مبدأ زاهدن به مقصد گرگان در حرکت بود، مشکوک شدند که در بازرسی از این اتوبوس هشت هزار و ۱۳۰ عدد انواع قرص قاچاق و غیر مجاز کشف شد.

### کاهش بارندگی و سرما خطر ساز می شود؛

# پای سرمای شدید بر گلوی حیات وحش

کاری– خشکسالی و کاهش بارندگی سال‌های اخیر، شرایط بحرانی برای تامین آب و علوفه پیش‌روی حیات وحش خراسان جنوبی گذاشته که این وضعیت، بقای حیات‌گونه‌های جانوری را در این استان تهدید می‌کند.وضعیت آبی جاری سال کم بارشی بودو این موضوع بحرانی‌ترین شرایط خشکسالی را در ۳۰ اخیر در خراسان جنوبی رقم زد.خشکسالی پدیده طبیعی است که در سالیان گذشته هم اتفاق می‌افتاد اما طولانی شدن دوره خشکسالی و کاهش شدید بارندگی‌ها در سال جاری اثرات منفی جبران ناپذیری بر حیات وحش خراسان جنوبی وارد کرده‌است.

##### پهن کردن سفره مهریانی

##### برای حیوانات در برف و سرما

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی عنوان کرد: با توجه به ریزش برف در اغلب مناطق استان و برودت هوا به ویژه در مناطق کوهستانی، وحوش با محدودیت منابع غذایی مواجه شده‌اند که به منظور دستیابی به علوفه و فرار از سرما به حاشیه روستاها و شهرها پناه می‌آورند اسداله حاتم‌ی خاطر نشان کرد: از تمام استان‌های طبیعت دوست، به ویژه روستاییان و دامداران درخواست می‌شود با پرهیز از اذیت و آزار وحوش، هرگونه تخلف شکار و صید را به ادارات حفاظت محیط زیست شهرستان‌ها و پاسگاه‌های انتظامی اطلاع دهند. وی با اشاره به اینکه محیط زیست خراسان جنوبی در چند سال اخیر تلاش کرده با احداث آب انبار و آشپزخانه، انبار علوفه، آبرسانی سیار، لایروبی چشمه‌ها، توزیع دان و علوفه در فصل سرما، نصب تلمبه بادی و حفر چاه تا حدی اثرات خشکسالی را بر حیات وحش

وحوش به مزارع و باغات کشاورزان هجوم می‌آورند، نذر و کمک مهمتر مدارا کردن با حیوانات مشاهده شده در اطراف روستاها و مزارع کشاورزی است.

##### از پرندگان و حیوانات

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی گفت: طرح کتابخانه‌گردی به مناسبت بیستمین سالروز تأسیس این نهاد در ۷۲ کتابخانه عمومی استان اجرا شد. محمود حاجی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این طرح ملی که از پانزدهم اسفند اجرا شد، مردم و مسئولان با حضور در کتابخانه‌های مناطق شهری و روستایی از نزدیک با فعالیت‌ها و خدمات متنوع و تخصصی کتابخانه‌ها آشنا می‌شوند. وی بیان کرد: در حاشیه بازدید از کتابخانه‌ها و گفت و گو با کتابداران، آن دسته از مسئولان، دانش‌آموزان، دانشجویان و آحاد مردم که علاقه‌مند به کتاب و کتابخوانی هستند به صورت رایگان به عضویت این نهاد فرهنگی در می‌آیند.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۱۰ درصد جمعیت استان در کتابخانه‌های عمومی عضو هستند،گفت:

زیست، از پرندگان و حیوانات غافل نشویم. حتمی تأکید کرد: بر اساس پیش بینی اداره کل هواشناسی در روزهای برفی پیش رو با پرندگان مهربان‌تر باشیم، به گفته کارشناس هواشناسی با ورود سامانه بارشی، بخش زیادی از استان به ویژه نقاط کوهستانی زیر برف خواهد رفت و زندگی برای حیوانات دشوار خواهد شد.مدیرکل محیط زیست استان خاطر نشان



کرد: بدیهی است در چنین شرایط جوی، حیات وحش به خصوص پرندگان و حتی پستانداران مانند کل، بز، قوچ و میش برای حفظ جان خود به اطراف روستاها و مزارع کشاورزی پناه می‌برند که باید به آن‌ها توجه ویژه شود. وی با اشاره به اینکه در روایات اسلامی، مهربانی با مخلوقات بسیار توصیه شده است و بزرگان و علمای دینی هم در گذشته اهتمام خاصی به این موضوع داشته‌اند

## طرح کتابخانه گردی در ۷۲ کتابخانه خراسان جنوبی اجرا شد



مجهر، پیک و روز کتاب، بخش‌های مختلف نایب‌نایان و کم بیان، بخش‌های کودک و نوجوان، بخش مرجع، نسخ خطی، استان‌شناسی و نشریات از جمله این خدمات است.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی افزود: برگزاری برنامه‌های ویژه در بخش کودک، مسابقه نقاشی، طراحی چهره کودکان، درختکاری،

## طرح نظارت بر بازار خراسان جنوبی ویژه ماه رمضان و نوروز آغاز شد

این بازرسان بر واحدهای صنعتی، خدماتی، کالاهای و اقلام نظارتی تنظیم بازار نظارت می‌کنند. وی با اشاره به افزایش تقاضای عمومی برای خرید کالا و همچنین خدمات مرتبط در ایام رمضان و پایان سال افزود: برای ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه و جلوگیری از کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات، نظارت بر کالاهای پرمصرف و خدمات اولویت دار تشدید شده و مورد رصد و بازرسی بیشتر بازرسان قرار خواهد گرفت. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و بازرگانی خراسان جنوبی با بیان اینکه این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد، گفت: هم استانی‌ها در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از گران فروشی، عدم درج قیمت و یا نصب نرخنامه، فروش اجباری کالا و سایر تخلفات می‌توانند

##### واحد‌های میوه و تره بار شهرستان

##### فردوس زیر دهر بین بازرسان

مهدی صادقی گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و افزایش تقاضا برای میوه، گشت مشترک نظارت و بازرسی از واحدهای عرضه کننده میوه و تره بار در شهرستان برگزار و میوه فروشی‌های مورد رصد و بازرسی قرار گرفتند. این گشت با حضور رئیس اداره صمت، رئیس تعزیرات حکومتی، مدیر جهاد کشاورزی و رئیس اتاق اصناف شهرستان انجام شد. در همین راستا برای دو واحد صنعتی پرورنده تخلف تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال و به ۳ واحد صنعتی نیز تذکرات لازم داده شد.

<b>آن‌هم خبر جنونی</b>
پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ • شماره ۵۷۰۹

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۴۵۴۴ - شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۴۳۱ پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۹۰۱۷۳۴۵۴۰۹۰۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰۳۳۰

**مهندسان و ناظرین شهرداری** رعایت بیت المال رو بکنند راستگردهای بلوار بقیه‌اس(عج)شعبانیه پُل بهار تپاخ ۳۰ سانت درست کردن با کلی مصالح و هدر رفت نیروی کار، دوباره صافش کردند تا به هنر دیگه به خرج دهند.

**حرح‌الی** که حدود نیم‌ای از جمعیت استان در بیرجند ساکن و آرای حوزه انتخاباتی بیرجند، خوسف و درمیان حد‌اقل دو برابر سایر حوزه‌های استان می‌باشند از این حوزه تنها یک نماینده به مجلس می‌رود پیشنهاد می‌شود به منظور برقراری عدالت هرچه بیشتر چنانچه امکان افزایش نماینده وجود ندارد حتی المقدور دو شهرستان درمیان و خوسف به حوزه انتخابی نهبندان و سریشه الحاق گردد همچنین امکان الحاق شهرستان سرایان به حوزه قاینات و زیر کوه نیز وجود دارد.

**سلام،** آیا نهادی بر مرکز تعویض پلاک بیرجند و نحوه تکرم لریاب رچون نظارت دارد؟ نه تلفنی برای پاسخگویی جواب می دهند و نه …

**با توجه** کل کاشتن مردم امیدواریم بعد از انتخابات هم رسانه‌ها به سراغ مردم بیایند و مطالبه گری کنند از نمایندگان و رفیق نیمه راه نباشند.

**آوآ جان سلام،** از قول من به شورای ترافیک، اداره راه و شهرسازی، پلیس راهور، شهرداری و شورای شهر بگو: باتوجه به الحاقیه زمین های مسکن ملی در شهرک شهید ناصری، شهرک امام علی (ع)، شهرک زعفرانیه…- برای توزیع جریان ترافیک پیشنهاد می‌گردد بلوار معلم و عدل و سفیر امید تا بلوار امام رضا(ع) ادامه یابد. با این اقدام دیگر به احداث تقاطع های غیر همسطح در چهار راه غفاری و پاسداران نیازی نخواهد بود و بلوار جدیدی که بلا استفاده رها گردیده: مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت . درود خدا بر تو باد آوآی قهرمان.

**آوآوی عزیز سلام،** به آقای دکتر هاشمی و سردار مولوی بگو هرکدام که به مجلس راه یافتند: از قول بهمنی‌ها به

مجلسی‌ها بگن: خدا رو شکر چندین بهمن را پشت سر گذاشتیم، چندین سال پیروزی انقلاب را جشن گرفتیم، سال‌های زیبای در آرزوی پارک پیروزی هستیم، الان که ماه اسفند هست، دوست داریم در پارک پیروزی نهال بکاریم تا به درختانی با ریشه‌های محکم تبدیل شوند تا ۲۲ بهمن سال‌های آتی پیروزی انقلاب را در این پارک جشن بگیریم هزار ماشاء … نسل انقلاب در خیابان بهمن ساکن شده‌اند و آرزو دارند با سرویس‌های عمومی شهرداری، میدان امام خمینی (ره)، میدان شهید خیابان انقلاب، گلزار شهدا … و در تور بزنند و خاطره سازی کنند. آو آجان به مدیران شهرداری بگو سرویس دهی حمل و نقل عمومی مسیرهای پیروزی – بهمن ظفر و اردیبهشت را فعال نمایند. اگر فکری می‌کنند سرویس دهی این خطوط به تنهایی برای شهرداری به صرفه نیست لطف کنند سرویس دهی این محله را با فاز ۳ شهرک امام علی (ع) یا شهرک شهید اویسی به صورت ترکیبی راه اندازی نمایند.با سیاس بیکران

**آوآی** محترم لطفا وعده‌های کاندیداها را جایی ثبت و ضبط کن اینها خیلی به دردی خورد روزی که به مجلس می‌روند یک چیز می‌گویند روزی که در صندلی سبزی می‌نشینند چیزی دیگر.

##### پاسخ مسئولان

#### جوابیه اداره کل راهداری

پیرو پیام یکی از هم استانی‌های عزیز ساکن روستای خروان سفلی پیراهون‌جاده آن روستا به استحضار می‌رساند، طبق سرشماری ۱۳۹۵ جمعیت روستای خروان سفلی زیر بیست خانوار می‌باشد و بر اساس قانون برنامه ششم اولویت با ساخت راه روستایی بالای بیست خانوار می‌باشد لذا احداث راه روستایی فوق در اولویت کاری این اداره کل نمی‌باشد همچنین با توجه به استانی بودن اعتبارات راه‌های روستایی در صورت تامین اعتبار در شورای برنامه ریزی شهرستان این اداره کل آمادگی اقدامات بعدی را دارد.





